
www.lionrockdaily.com 2025.12.19 | FRI

2025.12.19 | FRI

2025.12.19 | 星期五

2025 年12月19日 星期五

2025.12.19 | FRI

2025 年12月19日 星期五

P14 體育

入球大細
［2.5］

重心推介
細

馬會編號
FB1271
FB1272
FB1273
FB1275
FB1274
FB1295
FB1240*
FB1276
FB1278
FB1279
FB1277
FB1280
FB1289

開賽時間
周五3:00pm
周五4:00pm
周五5:00pm
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am

賽事
澳職
女澳職
澳職
德乙
德乙
女德甲
意超盃
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
德甲
西乙

主隊
(10)
(3)
(7)
(7)
(4)
(12)
(6)
(2)
(1)
(14)
(10)
(3)
(20)

FC麥克阿瑟
紐卡素噴射機女足
西悉尼流浪者
哈化柏林
柏達邦
艾遜女足
博洛尼亞
甘堡爾
海牙

FC燕豪芬
芬洛
多蒙特
伊巴

主
2.31
4.6
2.44
1.82
1.96
6.8
5.7
1.1
1.09
1.99
2.05
1.38
2.28

和
3.1
4.1
3.2
3.5
3.45
5.1
3.8
7
7.75
3.5
3.4
4.4
2.84

客
2.65
1.46
2.44
3.35
3
1.24
1.44
12
11
2.9
2.85
5.5
2.93

客隊
(3)
(2)
(2)
(12)
(3)
(6)
(1)
(16)
(5)
(17)
(13)
(11)
(10)

布里斯班獅吼
墨爾本勝利女足
奧克蘭FC
比勒費爾德
達斯泰特
法蘭克福女足
國際米蘭
馬斯特里赫特
燕豪芬青年隊
阿爾克馬爾青年隊
多德勒支
慕遜加柏
華拉度列

直播

TVB 82

馬會編號
FB1281
FB1294
FB1293
FB1290
FB1292
FB1291
FB1287
FB1288
FB1282
FB1285
FB1286
FB1283
FB1296

開賽時間
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六11:00am

賽事
比甲
英甲
英乙
英乙
英乙
法足盃
法足盃
法足盃
西甲
英冠
法足盃
葡超
女澳職

主隊
(12)
(14)
(18)
(9)
(8)
(丙15)
(乙9)
(丙2)
(18)
(19)
(甲1)
(13)
(9)

查內爾
諾咸頓
巴羅
劍橋聯
克魯
阿夫朗甚
甘岡

利斯靴比亞斯
華倫西亞
史雲斯
朗斯
艾斯杜尼

威靈頓鳳凰女足

主
2.68
2.26
1.83
1.6
1.76
9.5
1.8
8.25
1.79
2.17
1.04
4.35
1.79

和
3.1
2.8
3.15
3.25
3.4
5.4
3.2
4.6
3.15
3
9.25
3.6
3.3

客
2.29
3
3.7
4.95
3.7
1.18
3.75
1.26
3.9
2.96
24
1.6
3.55

客隊
(7)
(10)
(19)
(17)
(23)
(甲11)
(乙17)
(甲10)
(14)
(15)
(-)
(5)
(6)

亨克
AFC溫布頓
車頓咸
阿克寧頓
布里斯托流浪
比斯特
拉瓦勒
昂熱
馬略卡
域斯咸

費真尼斯歐努耶
布拉加

FC悉尼女足

直播

HOY
註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

上輪德甲入球偏少，9場比賽只產生29個入
球。不過黑柴相信今輪情況會截然不同，

參考日程安排與今季幾乎一樣的上季，第14輪
總入球比今季還少一個，但去到歇冬前第15輪
卻飆升到37個，場均總入球達到4.11個。賽果
包括拜仁贏萊比錫、基爾贏奧堡、利華贏弗賴
堡共3場5:1；不來梅贏柏林聯4:1，另外尚有兩
場3:1。可見有一星期休息後，加上長假期前，
列強都可以毫無保留盡情數胡。
今晚獨腳戲，多蒙特主場對慕遜加柏

（NOW 639台周六3:30am直播），多蒙特上
輪因為人少打人多，下半場被弗賴堡逼和痛失
兩分，回師主場當然會全力爭勝。不過防線陣
容極殘，華迪馬安頓及安素明奴因傷缺陣、賓
斯拜尼要代表阿爾及利亞踢非國盃，一口氣失
去3名中堅，教頭尼高高華十分頭痛；慕遜加柏
上輪不敵禾夫斯堡終止近期強勢，今仗作客亦
會搶攻。多蒙特近4季主場對慕遜加柏，先後開
出6:0、5:2、4:2及3:2連場入球騷，今場追3/

3.5球大盤。

緬恩斯恰死聖保利

至於今輪壓軸戲，尾二海登咸主場
對榜首拜仁慕尼黑（NOW 639台周一
12:30am直播），拜仁上輪主場只
能賽和柏林聯，今仗必搵弱旅祭
旗，但球隊近9場正式賽事8
場有失波，今仗更有門將紐亞
養傷、守將干拉特賴馬停賽，
有後顧之憂；海登咸自升上德
甲後與拜仁5次對壘，成績1勝4
負，但竟然曾經11度攻破拜仁大
門，這5場比賽場均總入球達到6個，最
少一場亦有4個，今場同樣吼大盤。最後包
尾緬恩斯與尾三聖保利合演護級惡戰（NOW
639台周日10:30pm直播），緬恩斯今晨仍要
踢歐協聯比賽，但球隊換帥後大有起色，加上
歷來在德甲4次對聖保利贏晒，黑柴再追主勝。

澳職今午安排兩場賽事，同樣有直播。當中
第7位西悉尼流浪者主場對次席奧克蘭FC，預期
爭持會較為激烈。兩軍同樣守優於攻，而且自奧
克蘭FC成軍後，雙方今年已曾3度交鋒，全部都
開出細盤，今場再追﹝2.5﹞ 入球細。（TVB 82
周五5:00pm直播）
奧克蘭教頭史提芬哥里卡，球員時代曾効力

李斯特城及狼隊，現時與這些英超球隊亦有聯
繫，正因他之前執教FC悉尼的控球組織踢法，與
傳統澳式直接進攻有很大分別，才能吸引富豪球
會奧克蘭招手。只是奧克蘭球員的水準仍與歐洲
有差距，故此就算做到組織，前線的終結能力仍
未如人意，根據統計，該隊平均每場射門多達15
至 16次，但場均入球期望值只得 1.1，落差頗
大；西悉尼近期亦守強攻弱，近3場賽事合共只入
1球亦只失1球，全開細盤。兩軍今年3次對賽，
西悉尼1月主場輸0:1，4月奧克蘭主場和1:1，到
10月奧克蘭再度主場則贏1:0，預期今仗入球一樣
不會多。

進攻低效 奧克蘭「西」征獻「細」
西甲第17輪獨腳戲，華倫西亞主場與

馬略卡上演護級戰。華倫西亞暫以15分排
第18位（尾三），卻只落後第14位的今仗
對手馬略卡兩分，若然能在今仗主場報捷，

即可超越對手跳出降級區。兩軍實力與近況
都非常接近，不過馬略卡作客戰力始終較為
疲軟，近3輪作客聯賽1和2負只得1分，而
且合共僅入一球，作客面對華倫睇低一線。
考慮到兩軍近年交手每次都鬥得非常激烈，
近4年來8次對賽，勝負差距從未試過超過
一球，主勝賠率只得1.79倍，不如博有3.35
倍的華倫﹝-1﹞讓球和。（NOW 632台周
五4:00am直播）
華倫近7場正式賽事僅1敗，作客1:2不

敵馬體會演出可以接受，主場已3輪不敗，
包括賽和實力較高的貝迪斯及西維爾，並小
勝利雲特1:0；馬略卡今季亦處掙扎期，但
近5場正式賽事同樣只曾一敗，只是作客較
差。兩軍近8次對賽，馬略卡3勝3和2負稍
佔優，但最近一仗作客華倫西亞負0:1，近5
次分勝負對賽，差距同樣只有一球，相信華
倫再小勝可能性最高。

華倫主場打卡 追讓球和

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和

■奧克蘭FC新進新西蘭國腳
謝斯蘭度爾，雖然是天才前
鋒，但入球量及把握能力仍未
足。

■華倫西亞射手
曉高杜羅（左）
近兩仗主場聯
賽都有波入。

黑柴周末心水餐單

入球大細
(3/3.5)大

20/12(六) 3:30am 德甲

多蒙特
對

慕遜加柏

主客和
主勝

入球大細
(4/4.5)大

21/12(日) 10:30pm 德甲
緬恩斯對聖保利

22/12(一) 12:30am 德甲
海登咸對拜仁慕尼黑

失利過後 蓄銳年終一戰

多特拜仁
獻入球盛宴

德甲第15輪今夜開
打，踢完今輪比賽，列
強將會享有3星期歇冬
期，換言之今輪是各隊
在 2025 年的終極戰。
考慮到榜首3強拜仁慕尼
黑、RB萊比錫及多蒙特，
上輪同時意外失分，加上
剛周中又難得休戰，可以
蓄銳在今輪爭取反彈。 蘭

納
特
卡
爾

拜
仁
慕
尼
黑
中
場

艾
迪
耶
美

多
蒙
特
翼
鋒

拿
迪
安
阿
美
利

緬
恩
斯
中
場




