

失利過後 蓄銳年終一戰 多特拜仁 獻入球盛宴

上輪德甲入球偏少，9場比賽只產生29個入球。不過黑柴相信今輪情況會截然不同，參考日程安排與今季幾乎一樣的上季，第14輪總入球比今季還少一個，但去到歇冬前第15輪卻飆升到37個，場均總入球達到4.11個。賽果包括拜仁贏萊比錫、基爾贏奧堡、利華贏弗賴堡共3場5:1；不來梅贏柏林聯4:1，另外尚有兩場3:1。可見有一星期休息後，加上長假期前，列強都可以毫無保留盡情數胡。

今晚獨腳戲，多蒙特主場對慕遜加柏（NOW 639台周六3:30am直播），多蒙特上輪因為人少打人多，下半場被弗賴堡逼和痛失兩分，回師主場當然會全力爭勝。不過防線陣容極殘，華迪馬安頓及安素明奴因傷缺陣、賓斯拜尼要代表阿爾及利亞踢非國盃，一口氣失去3名中堅，教頭尼高高華十分頭痛；慕遜加柏上輪不敵禾夫斯堡終止近期強勢，今仗作客亦會搶攻。多蒙特近4季主場對慕遜加柏，先後開出6:0、5:2、4:2及3:2連場入球騷，今場追3/

3.5球大盤。

緬恩斯恰死聖保利

至於今輪壓軸戲，尾二海登咸主場對榜首拜仁慕尼黑（NOW 639台周一12:30am直播），拜仁上輪主場只能賽和柏林聯，今仗必搵弱旅祭旗，但球隊近9場正式賽事8場有失波，今仗更有門將紐亞養傷、守將干拉特賴馬停賽，有後顧之憂；海登咸自升上德甲後與拜仁5次對壘，成績1勝4負，但竟然曾經11度攻破拜仁大門，這5場比賽場均總入球達到6個，最少一場亦有4個，今場同樣吼大盤。最後包尾緬恩斯與尾三聖保利合演護級惡戰（NOW 639台周日10:30pm直播），緬恩斯今晨仍要踢歐協聯比賽，但球隊換帥後大有起色，加上歷來在德甲4次對聖保利贏晒，黑柴再追主勝。

德甲第15輪今夜開打，踢完今輪比賽，列強將會享有3星期歇冬期，換言之今輪是各隊在2025年的終極戰。考慮到榜首3強拜仁慕尼黑、RB萊比錫及多蒙特，上輪同時意外失分，加上剛周中又難得休戰，可以蓄銳在今輪爭取反彈。

進攻低效 奧克蘭「西」征獻「細」



■ 奧克蘭 FC 新進新西蘭國腳謝斯蘭度爾，雖然是天才前鋒，但入球量及把握能力仍未足。

重心推介

入球大細
[2.5]

細

澳職今午安排兩場賽事，同樣有直播。當中第7位西悉尼流浪者主場對次席奧克蘭FC，預期爭持會較為激烈。兩軍同樣守優於攻，而且自奧克蘭FC成軍後，雙方今年已曾3度交鋒，全部都開出細盤，今場再追〔2.5〕入球細。（TVB 82周五5:00pm直播）

奧克蘭教頭史提芬哥里卡，球員時代曾效力李斯特城及狼隊，現時與這些英超球隊亦有聯繫，正因他之前執教FC悉尼的控球組織踢法，與傳統澳式直接進攻有很大分別，才能吸引富豪球會奧克蘭招手。只是奧克蘭球員的水準仍與歐洲有差距，故此就算做到組織，前線的終結能力仍未如人意，根據統計，該隊平均每場射門多達15至16次，但場均入球期望值只得1.1，落差頗大；西悉尼近期亦守強攻弱，近3場賽事合共只入1球亦只失1球，全開細盤。兩軍今年3次對賽，西悉尼1月主場輸0:1，4月奧克蘭主場和1:1，到10月奧克蘭再度主場則贏1:0，預期今仗入球一樣不會多。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	
FB1271	周五 3:00pm	澳職	(10) FC 麥克阿瑟	2.31	3.1	2.65	(3) 布里斯班獅吼	MTV SUPER	FB1281	周六 3:45am	比甲	(12) 柏	2.68	3.1	2.29	(7) 亨克		
FB1272	周五 4:00pm	女澳職	(3) 紐卡素噴射機女足	4.6	4.1	1.46	(2) 墨爾本勝利女足	HOY	FB1294	周六 3:45am	英甲	(14)	諾咸頓	2.26	2.8	3	(10) AFC 溫布頓	
FB1273	周五 5:00pm	澳職	(7) 西悉尼流浪者	2.44	3.2	2.44	(2) 奧克蘭FC	TVB 82	FB1293	周六 3:45am	英乙	(18)	巴羅	1.83	3.15	3.7	(19) 車頓咸	
FB1275	周六 1:30am	德乙	(7) 哈化柏林	1.82	3.5	3.35	(12) 比勒費爾德	NOW	FB1290	周六 3:45am	英乙	(9)	劍橋聯	1.6	3.25	4.95	(17) 阿克寧頓	
FB1274	周六 1:30am	德乙	(4) 柏達邦	1.96	3.45	3	(3) 達斯泰特	NOW	FB1292	周六 3:45am	英乙	(8)	克魯	1.76	3.4	3.7	(23) 布里斯托流浪	
FB1295	周六 1:30am	女德甲	(12) 艾遜女足	6.8	5.1	1.24	(6) 法蘭克福女足		FB1291	周六 3:45am	法足盃	(丙 15)	阿夫朗基	9.5	5.4	1.18	(甲 11) 比斯特	
FB1240*	周六 3:00am	意超盃	(6) 博洛尼亞	5.7	3.8	1.44	(1) 國際米蘭		FB1287	周六 3:45am	法足盃	(乙 9)	甘岡	1.8	3.2	3.75	(乙 17) 拉瓦勒	
FB1276	周六 3:00am	荷乙	(2) 甘堡爾	1.1	7	12	(16) 馬斯特里赫特		FB1288	周六 3:45am	法足盃	(丙 2)	利斯靴比亞斯	8.25	4.6	1.26	(甲 10) 昂熱	
FB1278	周六 3:00am	荷乙	(1) 海牙	1.09	7.75	11	(5) 營豪芬青年隊		FB1282	周六 4:00am	西甲	(18)	華倫西亞	1.79	3.15	3.9	(14) 馬略卡	
FB1279	周六 3:00am	荷乙	(14) FC 營豪芬	1.99	3.5	2.9	(17) 阿爾克馬爾青年隊		FB1285	周六 4:00am	英冠	(19)	史雲斯	2.17	3	2.96	(15) 域斯咸	
FB1277	周六 3:00am	荷乙	(10) 芬洛	2.05	3.4	2.85	(13) 多德勒支		FB1286	周六 4:00am	法足盃	(甲 1)	朗斯	1.04	9.25	24	(-) 費真尼斯歐努耶	
FB1280	周六 3:30am	德甲	(3) 多特	1.38	4.4	5.5	(11) 慕遜加柏	NOW	FB1283	周六 4:15am	葡超	(13)	艾斯杜尼	4.35	3.6	1.6	(5) 布拉加	
FB1289	周六 3:30am	西乙	(20) 伊巴	2.28	2.84	2.93	(10) 華拉度列		FB1296	周六 11:00am	女澳職	(9)	威靈頓鳳凰女足	1.79	3.3	3.55	(6) FC 悉尼女足	HOY

NOW =NOW TV HOY =HOY TV Viu =Viu TV 無線電視 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube =YouTube

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場



華倫主場打卡 追讓球和

西甲第17輪獨腳戲，華倫西亞主場與馬略卡上演護級戰。華倫西亞暫以15分排第18位（尾三），卻只落後第14位的今仗對手馬略卡兩分，若然能在今仗主場報捷，



■ 華倫西亞射手曉高杜羅（左）和近兩仗主場聯賽都有波入。

即可超越對手跳出降級區。兩軍實力與近況都非常接近，不過馬略卡作客戰力始終較為疲軟，近3輪作客聯賽1和2負只得1分，而且合共僅入一球，作客面對華倫睇低一線。考慮到兩軍近年交手每次都鬥得非常激烈，近4年來8次對賽，勝負差距從未試過超過一球，主勝賠率只得1.79倍，不如博有3.35倍的華倫〔-1〕讓球和。（NOW 632台周五4:00am直播）

華倫近7場正式賽事僅1敗，作客1:2不敵馬體會演出可以接受，主場已3輪不敗，包括賽和實力較高的貝迪斯及西維爾，並小勝利雲特1:0；馬略卡今季亦處掙扎期，但近5場正式賽事同樣只曾一敗，只是作客較差。兩軍近8次對賽，馬略卡3勝3和2負稍佔優，但最近一仗作客華倫西亞負0:1，近5次分勝負對賽，差距同樣只有一球，相信華倫再小勝可能性最高。